UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 53/2018 – PROGRAD

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O CARGO EFETIVO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

COMPOSIÇÃO FINAL DA BANCA EXAMINADORA DA ÁREA 12

A COMISSÃO GERAL DE CONCURSO torna público a composição final da banca examinadora

da Área 12 – Bioquímica, conforme previsto no Adendo nº 07 ao Edital nº 53/2018-PROGRAD, referente ao

Concurso Público de Provas e Títulos para o Cargo Efetivo de Professor da Carreira do Magistério Superior,

conforme

1. A composição final da banca examinadora da Área 12 – Bioquímica consta no Anexo I desta

publicação.

2. O resultado do recurso interposto contra a composição preliminar das bancas examinadoras

consta no Anexo II desta publicação.

3. O candidato poderá solicitar acesso aos motivos do indeferimento, através do e-

mail:concurso.docente@ufac.br ou prograd@ufac.br, a partir do dia 30 de março de 2020.

Rio Branco/AC, 27 de março de 2020.

COMISSÃO GERAL DE CONCURSO

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

COMPOSIÇÃO FINAL DA BANCA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO

ÁREA – 12 – BIOQUÍMICA

Matrícula Nome Função

1547711 Adamara Machado Nascimento Presidente

3153676 Leonardo Augusto Kohara Melchior Secretário

1545536 Rodrigo Medeiros de Souza Membro

2176996 Murilena Pinheiro Almeida Pedagogo

2326999 Rogério de Freitas Lacerda Suplente

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO II

RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS

ORDEM
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 RICARDO DE ARAÚJO MARQUES INDEFERIDO